

Procurement Office 495 Upper Falls Blvd. Rochester, NY 14605 WWW.ROCHESTERHOUSING.ORG

Addendum #3

Tanna	ry 12, 2023	
To:	Potential Bidders	
Re:	Rochester Housing Authority	
	Fire Restoration- 43 & 60 William Warfield Drive Four pages including this cover sheet	
Ackn	owledgement:	
I have received the above referenced Addendum #3 and have used it in the calculation/Preparation of this bid.		
	Contractor	
Withou	at acknowledgement of this addendum, your bid may be non-responsive	

BID ADDENDUM NO. (3)

01/10/2023

Rochester Housing Authority Harriett Tubman Estates Unit 43 & 60 Fire Restoration 43 & 60 Williams Warfield Drive, Rochester, NY 14605 HUNT 2285-059

The following Addendum items shall be considered a part of the contract documents prepared by HUNT ENGINEERS, ARCHITECTS, LAND SURVEYORS & LANDSCAPE ARCHITECT, DPC. Bid Document date of 04/12/2022.

Additional Product Information issued by this Addendum:

N/A

Project Manual Sections issued by this Addendum:

N/A

Drawings issued by this Addendum:

AD3.1 – UNIT 60 MECH ROOM LAYOUT

AD3.2 - FURNACE EXHAUST VENT AT UNIT 60

Revision to Drawings Issued by this Addendum:

N/A

Revisions to Project Manual issued by this Addendum:

N/A

RFI addressed by this addendum:

RFI 1: Second Floor Wiring

Question RFI 1:

New work plan for the second floor of unit 60 shows new wiring in all the rooms. This would not be possible if the drywall in the rooms is not pulled.

Please confirm whether electrical rewiring is needed on the second floor.

Answer RFI 1:

The second floor is not required to be rewired other than what is noted in the bathroom. Main feeds from the panel in order to provide power to second floor circuits is to be provided.

RFI 2: Full Gypsum Board Demo

Question RFI 2:

Would RHA consider the complete drywall demo of both units 43 and 60 as it has it can expedite operations of rewiring and potentially the overall quality of finish.

Answer RFI 2:

Full demo of all the drywall throughout both units, 43 and 60 is not an option.

RFI 3: Extension of bid date

Questions RFI 3:

Would RHA consider extending bid date one week if these changes are made?

Answer RFI 3:

The bid opening date will be extended Per RHA Procurement.

End of Addendum 3

ACKNOWLEDGMENT OF RECEIPT BY:	
LEGAL NAME OF BIDDER:	
BY (Signature & Title):	
DATE:	
THIS PAGE SHALL BE ATTACHED TO AND SUBMITTED WITH THE BID PROPOSAL.	



